カタログ掲載商品 廃番のお知らせ

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
『Tinta by BISCUIT』掲載商品の一部につきまして、廃番、または限定在庫品となるものがございますので
ご案内申し上げます。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2026 年 2 月13 日

１／ 1

お客様各位

株式会社平田タイル  開発営業統括部

廃番リスト

廃番商品は現在の弊社国内在庫限りをもって新規の入荷予定はございません。

ページ シリーズ名 品番
P18 Plate MLK,LK

P25 Flower OLV01,OLV02,OLV03,OLV04,

P28 Color Palette 105,509,515

P30 Borders SP186,C186,C186O,M186,M186I,M186O,CT186,CT186I,CTC186

P31 Accessories 315,338,304A,317,320,F115,F140,F141